
原阳县城区地热清洁能源供热项目圣唐江山樾（西樾）电缆采购项目成交结果公

告

（招标编号：HNXZTP-2024-130）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]原阳县城区地热清洁能源供热项目圣唐江山樾（西樾）电缆采购项目:

      中标人：河南碧辰建材有限公司 中标价格：35.2288万元

二、其他：

   一、采购项目名称：原阳县城区地热清洁能源供热项目圣唐江山樾（西樾）电缆采购项

目

二、采购项目编号：HNXZTP-2024-130

三、采购公告发布日期：2024年 1月 30日

四、评审日期：2024年 2月 5日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

供应商名称:河南碧辰建材有限公司

地址：河南省郑州市新郑市郭店镇传化物流小镇 2#物流配套用房 2309-4

成交金额:352288.00元

七、评标委员会

评标委员会成员:高明磊、梁进娟、魏亚林（采购人代表）

八、招标代理服务费：

招标代理服务费 6000元，由成交供应商在领取成交通知书时向代理机构缴费。

九、成交结果公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

结果公告期限为 1个工作日。

十、联系方式

名    称：原阳县汇金热力有限公司

地    址：原阳县太行大道与开元路交汇处产业集聚区综合服务楼



联 系 人：杨女士

联系方式：0373-7572996

代理机构：河南信则招标管理咨询有限公司

地    址：郑州市金水区中州大道北三环交叉口中和融岛国际 29楼

联 系 人：贺佳豪

电    话：0371-55632

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为原阳县汇金热力有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县汇金热力有限公司                         

   地    址：原阳县太行大道与开元路交汇处产业集聚区综合服务楼                                

   联 系 人：杨女士                             

   电    话：0373-7572996                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信则招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市中州大道和北三环交叉口中和融岛国际 29层

   联 系 人： 贺先生

   电    话： 0371-55632128

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T14:09:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T14:09:56+0800
	BJ
	ePolicy




